
Smlouva o poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací 

uzavřená dle zákona číslo 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění 

1. SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r.o., sídlem Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
IČ 47471581, DIČ CZ47471581, tel. 465 553 390, e-mail: ktuo@ktuo.cz, web: www.ktuo.cz; 

A 
Uživatel: 

, 

2. OBJEDNANÉ SLUŽBY

Bankovní spojení poskytovatele: 18604611/2010 (FIO banka) Platba od: 
Zákaznické stránky: ucet.ktuo.cz Přihlašovací jméno: 

Linka pro hlášení závad: 468 002 776 (denně od 7.00 do 22.00 hodin) 

3. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Uživatel se zavazuje od Poskytovatele odebírat specifikované služby a platit za ně sjednanou cenu v souladu s touto Smlouvou        
a Všeobecnými smluvními podmínkami. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 30 kalendářních dnů, která začíná 
běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Uživatel prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy 
obdržel Shrnutí smlouvy vztahující se ke všem sjednaným službám, Předsmluvní informace a dokumenty, které jsou součástí uzavřené 
Smlouvy, přičemž potvrzuje, že se s těmito dokumenty seznámil a akceptuje ujednání v nich obsažená (zejména se jedná o Všeobecné 
smluvní podmínky, Ceníky vztahující se ke sjednaným službám, Informace o zpracování osobních údajů, Specifikace datových služeb 
apod.). Uživatel prohlašuje, že v případě uzavření Smlouvy pomocí prostředků komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé 
pro podnikání Poskytovatele byl poučen o svém právu od Smlouvy odstoupit do 14 kalendářních dnů od jejího uzavření, a že 
výslovně souhlasí se zapojením služeb ve lhůtě pro odstoupení od Smlouvy. Vyúčtování je zasíláno prostřednictvím zákaznických 
stránek, heslo je generováno Uživatelem při prvním přihlášení.  
Uživatel ☐ využil/☐ nevyužil zvýhodněné nabídky, tedy Poskytovateli☐ platí/☐ neplatí aktivační poplatek kompenzující náklady na 
zapojení služeb, stanovené platným ceníkem. V případě, že Uživatel zvýhodněné nabídky využil, platí ustanovení článku 4. 

4. AKTIVAČNÍ POPLATEK
V případě,že se Uživatel rozhodl využít zvýhodněné nabídky (uvedeno v čl. 3), zavazuje se využívat služby Poskytovatele minimálně        
po dobu        po sobě jdoucích kalendářních měsíců, a to alespoň  v rozsahu, jak jsou uvedeny v čl. 2. V případě, že Uživatel nesplní 
svůj závazek využívat služeb Poskytovatele po sjednanou dobu, tedy pokud bude Smlouva ukončena z důvodů na straně Uživatele 
dříve, je Uživatel povinen Poskytovateli zaplatit částku ve výši                    , přičemž tato částka odpovídá  poplatku  za zapojení služeb 
vybíranému Poskytovatelem od Uživatelů, kteří zvýhodněnou nabídku nevyužili, v době zavření Smlouvy. Uživatel je povinen tuto 
částku Poskytovateli zaplatit také v případě, kdy se dostane do prodlení s úhradou dvou po sobě jdoucích nebo tří kterýchkoli 
vyúčtování za služby, v důsledku čehož dojde k ukončení poskytování služeb v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., v platném znění. 

V Ústí nad Orlicí dne 

Podpis obchodního zástupce Podpis Uživatele 

Služba Cena (měs.)  Interval platby     Způsob platby Umístění služby 

Jméno a příjmení/obchodní firma: 

Bytem/sídlem: 

* Jméno, příjmení a bydliště zástupce právnické osoby   **   Ověřovací kód uživatele

Rodné číslo/IČ*: DIČ:

Telefon: E-mail: 

Var. symbol/č. smlouvy/OKU*:

SIPO: 

DIČ: 

VZOR


	Jmeno: 
	Adresa: 
	IC: 
	VS: 
	Telefon: 
	DIC: 
	Sluzba_1: 
	0: []
	1: []
	2: []
	3: []
	4: []

	Cena_1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	interval_1: 
	0: []
	1: []
	2: []
	3: []
	4: []

	paceni_1: 
	0: []
	1: []
	2: []
	3: []
	4: []

	umisteni: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	platit_od: 
	login: 
	doba: 12
	aktivacni_poplatek: 1000
	Tisk: 
	datum: 
	Email: 
	SIPO: 
	Vložit datum: 
	vyuzil: Off
	nevyuzil: Off


